кЪЫРЫМДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМШ1СТРАЦ1Я
П1ЩАН1ВСБКОГО С1ЛБСБКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район,с. Песчаное, ул.Набережная,3-а тел/факс: (06554) 9-25-48, 9-25-40
етаП: ре5сЬапое-50Уе1@,ЬаЬсЬ.гк.еоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Песчаное 128511 сентября 2018 года

Об утверждении Положения о порядке
признания граждан малоимущими в целях
принятия их на учет нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2003 года

512 «О перечне видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого
дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им
государственной социальной помощи», Законом Республики Крым от
06.07.2015 г. 130-ЗРК «О регулировании некоторых вопросов в области
жилищных отношений в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21
августа 2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Песчановское
сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о порядке признания граждан малоимущими в
целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях,

на территориипредоставляемых по договорам социального найма
Песчановского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде
Песчановского сельского совета в здании администрации Песчановского

Портале Правительства Республики
разделе Муниципальные образования и на

сельского поселения и разместить на
Крым (ЬЦр://ЬаЬсЬ.гк.доу.ги) в
официальном сайте муниципального образования Песчановское
поселение Бахчисарайского района
ЬЦр://ре5сЬапоузкое-ас1т.ги/. А

сельское
Крым в сети Интернет -уол

Ж# ЬОПО™ V
г ту /У О ^ ^5.Контроль за выполнением наотрящ< ия оставляю за собой.

0 Ш|!ри§ 1 ЛтпГлава администрации ПесчановскогрН \

сельского поселения Кузнецова Е.Н.